ДЗЕРЖИНСК

Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2024 5969

№

Об утверждении тарифов на платнь
муниципальным бюджетным учреждением

«Магнитная

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением городской Думы города Дзержинска от 2 сентября 2021 года
№ 189 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении
тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений»,
протоколом заседания комиссии по регулированию тарифов на услуги и работы
муниципальных предприятий и учреждений от 3 октября 2024 года № 09/24,
Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа
«Магнитная стрелка» согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами
массовой информации опубликовать и разместить настоящее постановление
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации
города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа, курирующего вопросы образования, культуры,
спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 293707EB8910AC91DA18278DD2360CCC
Владелец: Клинков Михаил Петрович
Действителен: с 01.11.2024 по 25.01.2026

М.П. Клинков

Постановлением администрации
города Дзержинска

Нижегородской области
ох  11Л2.2024 5969JSJo

Тарифы
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования «Спортивная школа
«Магнитная стрелка»

№
п.п.

Наименование услуги Время
(мин./день)

Единица
измерения

Количество
посещений

Тариф
(руб.)

1. Предоставление
лыжероллерной/лыжной
трассы

1 день 1 человек 1 150,00

2. Проведение спортивного
мероприятия 1 час 1

мероприятие 1 5 000,00

3. Предоставление
электронного хронометража 1 час 1 5 000,00

4. Подготовка места
проведения спортивного
мероприятия (установка
заграждений, организация
зоны старт-финиш, разметка
трассы)

1
мероприятие 1 10 000,00